
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en pesos)

Ampliaciones y

Reducciones

Rubro de Ingresos Ingreso

Estimado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Modificado Diferencia

(5) (6=5-1)(1) (2) (3=1+2) (4)

56,981.00

0.00

166,978.00

0.00

0.00 166,978.00

0.00

223,959.00

0.00

223,959.00

0.00

IMPUESTOS

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00

-98,787.00

-35,273.20

4,507.00

0.00

0.00

179,933.00

115,644.80

4,508.00

0.00

0.00

278,720.00

150,918.00

1.00

0.00

0.00 0.00

278,720.00

150,918.00

1.00

0.00

0.00

179,803.00

115,774.80

4,508.00

0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00DERECHOS

0.00PRODUCTOS

0.00APROVECHAMIENTOS

0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

-7,939,873.8936,940,390.00 29,000,516.11 29,000,516.1136,940,390.00 0.00

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.000.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00668,232.41 0.00 0.000.00 668,232.41

:SS=S=:=====x====== ======. ======= BBSSesa=========================
38,205,239.41 29,524,560.91 29,524,560.9137,537,007.00 668,232.41TOTAL

=== ========================= ==== =====: :sr======== :============:=====
0.00Ingresos Excedentes
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Estimado

Ingreso

Devengado Diferencia

(6=5-1)(2) (5)(1) (4)

29,524,560.91 -8,012,446.0937,537,007.00 0.00 37,537,007.00 29,524,560.91INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y

DE LOS MUNICIPIOS

223,959.00

0.00

56,981.00

0.00

166,978.00

0.00

0.00 166,978.00

0.00

223,959.00

0.00

IMPUESTOS

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00 0.000.00

278,720.00

150,918.00

1.00

36,940,390.00

0.00 0.00

278,720.00

150,918.00

1.00

36,940,390.00

0.00

179,803.00

115,774.80

4,508.00

29,000,516.11

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

179,933.00

115,644.80

4,508.00

29,000,516.11

-98,787.00

-35,273.20

4,507.00

-7,939,873.89

0.00DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 668,232.41 668,232.41 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 668,232.41 668,232.41 0.00 0.00 0.00

a=SSS=S=SKaSSBBSBB»SKXKKSS=SS=S=SSaS=S; scc===rs=rr:====sss :s=sss=
37,537,007.00TOTAL 668,232.41 38,205,239.41 29,524,560.91 29,524,560.91

:S==SS=Z=S=31 :==Z=2=BB8BS= SSSSBSBBBB:

Ingresos Excedentes 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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